
Uchwała LI/365/2023 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sitno na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Sitno uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XLIX/350/2022 Rady Gminy Sitno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Sitno na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 36.727.584,34 zł zwiększa się o kwotę 6.774,62 zł 

do kwoty 36.734.358,96 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28.307.667,23 zł zwiększa się o kwotę 6.774,62 zł do kwoty 

28.314.441,85 zł, w tym: 

- dochody z tytułu dotacji i środków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 

gminie ustawami w kwocie 3.283.779,23 zł zwiększa się o kwotę 1.590,62 zł do kwoty 

3.285.369,85 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 8.419.917,11 zł pozostają bez zmian, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 43.113.059,34 zł zwiększa się o kwotę 567.774,62 zł 

do kwoty 43.680.833,96 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 30.717.206,07 zł zwiększa się 6.774,62 zł do kwoty 30.723.980,69 zł, 

w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

w kwocie 3.283.779,23 zł zwiększa się o kwotę 1.590,62 zł do kwoty 3.285.369,85 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12.395.853,27 zł zwiększa się o kwotę 561.000,00 zł do kwoty 

12.956.853,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6.946.475,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę – 4.100.000,00 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych – 2.651.000,00 zł, 



c) przychodów jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 

195.475,00 zł. 

 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 6.946.475,00 zł. 

2. Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu, zestawione 

zostały w załączniku Nr 3. 

 

§ 2 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 


